[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2025                                                                                              № 674
г. Мурино

	Об изменении существенных условий муниципального контракта
№ 0145300025823000018 от 15.09.2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с ч. 65.1 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и решением комиссии по принятию решения о внесении изменений в существенные условия контракта, исходя из протокола от 29.12.2025 года № 3-25, обращения № 9814/01-11 от 26.12.2025 года, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Разрешить сторонам муниципального контракта
№ 0145300025823000018 от 15.09.2023 года на выполнение комплекса кадастровых и геодезических работ по подготовке схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории и межевых планов для постановки на кадастровый учет земельных участков под многоквартирными домами в части продления срока исполнения Контракта 30.06.2026 года, а срока действия Контракта до 31.12.2026 года по соглашению сторон.
2.  Сторонам контракта, указанного в п. 1 настоящего постановления, осуществить в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации мероприятия, связанные с изменением существенных условий муниципального контракта.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муринская панорама» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Опополя А.В.

Глава администрации                                                                            А.Ю. Белов

image1.jpeg